
 

reģ.Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldigasnovads.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 23.septembra līdz 29.septembrim ieskaitot 

 

Ar dažādiem pasākumiem Kuldīga septembrī atzīmē kultūrvēsturiskā mantojuma 

mēnesi. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

No 27. līdz 29.septembrim Alsungā – Miķeļa svētki. Plašāka informācija ŠEIT>> 

Līdz 30.septembrim aicina pieteikt pretendentus Kuldīgas novada Goda balvai.  
Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

________________________ 

 

Otrdien, 24.septembrī 

 

No 24.-27.septembrim Kuldīgas pašvaldības sadraudzības pilsētas Mchetas pašvaldības 

vadības un arhitektūras/pilsētbūvniecības daļas pieredzes apmaiņas vizīte. 

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana.  
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

11.00 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās Saeimas Valsts 

pārvaldes un pašvaldību lietu komitejā.  
Norises vieta – Talsi. 

 

11.00 Kuldīgas novada domes Izpilddirektors Rimants Safonovs piedalās seminārā 

“Sabiedrības līdzdalība pašvaldību normatīvo aktu izstrādē, attīstības plānošanā un 

īstenošanā”. 

 

12.00 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētāja Inese Astaševska dodas ikgadējā 

ekskursijā kopā ar novada senioriem. 

 

 

Trešdien, 25.septembrī 

 

10.00 Gruzijas delegācijas oficiālā pieņemšana Kuldīgas novada domē. 
Norises vieta – Kuldīgas novada dome, 201.kab., Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

10.00 Zibakcija – Militārā transporta maršs cauri Kuldīgai, atzīmējot Zemessardzes 45. 

kaujas nodrošinājuma bataljona 33 gadi (maršruts: Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskola, 

Kuldīgas Centra vidusskola, Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskola, V. Plūdoņa 

Kuldīgas vidusskola) 

 

16.00 Kuldīgas novada pašvaldības Īvandes pagasta iedzīvotāju padomes sēde. 

Norises vieta - “Skolas nams,” Īvande, Īvandes pagasts, Kuldīgas novads.  

   

 

 

https://kuldigasnovads.lv/ar-dazadiem-pasakumiem-kuldiga-septembri-atzimes-kulturvesturiska-mantojuma-menesi/
https://kalendars.kuldigasnovads.lv/event/mikela-svetki/
https://kuldigasnovads.lv/aicina-pieteikt-pretendentus-kuldigas-novada-goda-balvai/


 

Ceturtdien, 26.septembrī 

 

14.00 Domes sēde. 
Norises vieta – Dzelda, Nīkrāces pagasts, Kuldīgas novads. 

 

Piektdien, 27.septembrī 

 

10.00 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās Starptautiskās 

ievērojamu vietu un pieminekļu padomes (ICOMOS) Latvijas Nacionālā komitejas 

sadarbībā ar Kuldīgas novada pašvaldību rīkotās starptautiskās zinātniskās konferences 

“Teorija un prakse Venēcijas hartas transkripcijā” atklāšanā.  
Norises vieta  - Kuldīgas mākslas nams, 1905.gada iela 6, Kuldīga. 

 

12.00 līdz 16.00 laulību reģistrācija.  
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

14.00 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās Reģionālo 

attīstības centru un novadu apvienības (RACA) vizītē Tukuma novadā.  

 

18.00 Kuldīgas kultūras namā - Liepājas teātra viesizrāde “YEN”.  
YEN ir izrāde par to, kā mēs viens otram mācām cīnīties par sevi. Un par to, ka mēs nepamanām, kā 

šādā cīņā kāds palaiž garām iespēju kļūt par labu cilvēku. 

 

 

Sestdien, 28.septembrī 

 

10.30 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās “Liepāja 

2027”vēstnešu programmas atklāšanas pasākumā. Norises vieta – “Nodibinājums Liepāja 

2027”, Dārza iela 4-8, Liepāja. 

 

18.00 Kuldīgas kultūras namā - Putnu dziesmas / Raimonda Paula un Guntara Rača 

koncertuzvedums - Dzied dzeguzīte, dejo dzintariņš.  
Tajā kopā ar aktieriem Jāni Kirmušku vai Edgaru Liporu un Sandiju Misiku uzzināsim dažādu putnu 

stāstus. Biļetes “Biļešu paradīze” un KKC kasē.  Ieeja 10, 12, 15, EUR.  

 

 

Izglītības jomā  

No 23.septembra līdz 11.oktobrim kursi e-vidē skolotājiem “Bērni ar uzvedības 

traucējumiem skolas vidē.” Lektore psiholoģe Kristīne Putniņa. Pieteikumu izglītības iestāde 

atsūtu līdz 18.09.2024. e-pasts: aivazandere@kuldigasnovads.lv,.  Informācija par pieslēgšanos 

mācībām tiks nosūtīta uz dalībnieka norādīto e-pasta adresi. (A. Zandere, 29434600). 

 

24.septembrī rudens stafetes Kuldīgas Centra vidusskolas stadionā 2.-3.klašu, 4.-5.klašu, 6.-

7.klašu, 8.-9.klašu un 10.-12.klašu grupām (A.Sprude, 29527988). 

 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

Otrdien, 24.septembrī  

 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “TRANFORMERI: SĀKUMS”, , 

ASV, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.  



Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.40 Piedzīvojumu filma, komēdija “TURPINĀJUMS. PIEAUGŠANA”, Latvija, 2024.  

Bez vecuma ierobežojuma.  
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā. 

 

Trešdien, 25.septembrī 

 

17.30 Piedzīvojumu filma, komēdija “TURPINĀJUMS. PIEAUGŠANA”, Latvija, 2024.  

Bez vecuma ierobežojuma.  
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā. 

 

19.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “TRANFORMERI: SĀKUMS”, , 

ASV, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.  
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

Ceturtdien, 26.septembrī 

 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “TRANFORMERI: SĀKUMS”, , 

ASV, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.  
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.40 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “STRAUME”, Beļģija, Latvija, 

Francija, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu valodā. 

 

Piektdien, 27.septembrī 

 

18.00 Liepājas teātra viesizrāde "YEN". 
YEN ir izrāde par to, kā mēs viens otram mācām cīnīties par sevi. Un par to, ka mēs nepamanām, kā 

šādā cīņā kāds palaiž garām iespēju kļūt par labu cilvēku. 

Biļešu iepriekšpārdošana ŠEIT>> 

 

Sestdien, 28.septembrī 

 

18.00 Kuldīgas kultūras namā - Putnu dziesmas / Raimonda Paula un Guntara Rača 

koncertuzvedums - Dzied dzeguzīte, dejo dzintariņš.  
Tajā kopā ar aktieriem Jāni Kirmušku vai Edgaru Liporu un Sandiju Misiku uzzināsim dažādu putnu 

stāstus. Biļetes “Biļešu paradīze” un KKC kasē.  Ieeja 10, 12, 15, EUR.  

 

Svētdien, 29.septembrī 

 

13.40 Animācijas filma, ģimenes filma “LEĢENDA PAR MAĢISKAJĀM BŪTNĒM”, 

Francija, Kanāda, 2024. Bez vecuma ierobežojuma. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

15.30 Piedzīvojumu filma, komēdija “TURPINĀJUMS. PIEAUGŠANA”, Latvija, 2024.  

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/140992


Bez vecuma ierobežojuma.  
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā. 

 

17.30 MANHATTAN SHORT ĪSFILMU FESTIVĀLA 2024.gada skates 

PROGRAMMA. 
No 29.septembra līdz 6.oktobrim arī Kuldīgas kinomīļiem būs iespēja kļūt par daļu no pasaules 

mēroga notikuma – 27. Starptautiskā īsfilmu festivāla MANHATTAN SHORT. Šajā laikā vairāk nekā 

100 000 skatītāju vairāk nekā 500 pilsētās sešos kontinentos pulcēsies kinoteātros, muzejos, 

bibliotēkās un universitātēs, lai skatītos un balsotu par labākajām īsfilmām no visas pasaules. 

Pasaules balsošanas rezultāti tiks publicēti festivāla mājas lapā www.ManhattanShort.com pēc 

festivāla beigām. Pirms festivāla programmas būs unikāla iespēja redzēt Latvijas bērnu un jauniešu 

īsfilmu festivāla Baltic Film Tales uzvarētāja filmu. 2024. gada festivāla programmā īsfilmas no 

Apvienotās Karalistes, Nīderlandes, Ukrainas, Itālijas, Francijas, Austrālijas, Horvātijas, Īrijas un 

divas no ASV. Filmas tiek demonstrētas oriģinālvalodās ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

No 11. septembra trešdienās no plkst. 16.30 līdz 17.45 notiks spāņu valodas nodarbības ar 

priekšzināšanām (B1 līmenis). Pieteikšanās pa tālruni: 26706672 

24.septembrī 16.00 bibliotēkas 1.stāvā - lasītāju kluba tikšanās.  

 

26.septembrī Metodiskā diena – bibliotēka apmeklētājiem slēgta. 

 

26.septembrī 10.00 Kuldīgas Mākslas namā - būvniecības arheologa un restauratora Jura 

Zviedrāna atklātā lekcija “Kurp jāvērš skats, staigājot pa Kuldīgas vecpilsētu?”. 

 

26.septembrī 19.00 tiešsaistes platformā “Zoom” - literatūras diskusiju klubs PLAUKTs.  

 

27.septembrī 16.00 bibliotēkā - tikšanās ar rakstnieci Kristīni Ilziņu projektā “Rakstnieks. 

Literatūra. Lasītājs”. 

Līdz 29. septembrim Kuldīgas vecpilsētai veltīts konkurss "Zelta pilsētas izaicinājums". 
Uzdevumus varēs pildīt tiešsaistē vietnē www.biblio.kuldiga.lv vai saņemot drukātas veidlapas 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā. 

 

Līdz 30.septembrim bibliotēkas 2. stāvā Kurzemes dzejas dienām veltīta literatūras 

izstāde "Mana mīļākā – dzeja", "Galvenais ir iekšējā sajūta" Renāram Kauperam – 50, 

“Mācīties nekad nav par vēlu”.  

 

Līdz 30.septembrim bibliotēkas 1. stāvā - “Dzeja (uz)runā”. 

 

Līdz 30.septembrim UNESCO mantojuma fotogrāfiju virtuālā izstāde "Kuldīga Aivara 

Vētrāja fotoobjektīvā" bibliotēkās 1.stāva ekrānos.  

 
Darba laiks: darba dienās no 9.00 līdz 18.00,  

sestdienās no 10.00 līdz 16.00, svētdienās - slēgta. 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 29.septembrim skatāma mākslinieces Sandras Strēles personālizstāde “Mākslīgo 

Margrietiņu Lauks”. 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.ManhattanShort.com%2F%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTAAAR3m20F07vDWLMhWfdTj4OBYcuyy513WHWj8aTIf7jVjKOXOHtwFRNup-MY_aem_nkQoUOfjQik4ziZCd_nGGQ&h=AT2mE-6UZxkURIM_LLSMcmATJOi_uu9e2QHdf8_7r-T6F2vQcWAsJpRcM9kInCQsXgzXBE4zX688GhBo3BL_WpxeFC4qTmC_6wRLqY6IIbDaeK5JKE19InZgWZzVc0QDsw&__tn__=q&c%5b0%5d=AT015knSrZR8-sHAJuKgm3h3Gs3iRs9vNG762uEggReq-wlqZw29xuFhPbNhRd6kCl7nW7qCCIrLllOQiQh9qH2irRxQObttuW7zIG8ZOEfXShq1L6KtpNjqFbOvwLiKWFfpRTYDB8waV5Xuo3Gj9ih77-bZyuWTMz5HgfYcVttwKh0ixuOF
http://www.biblio.kuldiga.lv/


Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

No 27.septembra līdz 30.oktobrim izstāde “Dzīve Kuldīgā starp pasaules kariem”. Tā dos 

ieskatu kuldīdznieka ikdienā starp abiem pasaules kariem. Apmeklētājiem būs iespēja uzzināt, kā 

cilvēki šajā laikā dzīvoja, ar ko nodarbojās, kas dzīvoja Kuldīgā, kā arī citus interesantus faktus. 

Izstādē būs iespēja ielūkoties tā laika turīga kuldīdznieka dzīvojamajā istabā.  

Līdz 24.novembrim mākslinieces Zanes Veldres izstāde “IZ-MEKLĒŠANA”. 
Izstādē varēs apskatīt Zanes Veldres pēdējo gadu laikā tapušās gleznas, ilustrācijas un zīmējumus, 

iepazīties ar ilustrāciju tapšanas procesu un spēlēt lielformāta spēli, kura tapusi sadarbībā ar 

Kuldīgas novada muzeju un kurā attēlotas dažādas Kuldīgas vietas, lietas un personības. 

 

Kuldīgas novada muzejs piedāvā izzinošas aktivitātes un izglītojošās nodarbības.  

Par tām vairāk var uzzināt ŠEIT>> 

 

Spēle “Klusie pilsētnieki” Pilsētas dārzā 
Spēles maršruts rosina doties pastaigā, kuras laikā tās dalībnieki aicināti izzināt Pilsētas dārzā 

mītošos klusos pilsētniekus – tēlnieces Līvijas Rezevskas veidotās skulptūras. Piedaloties spēlē, 

iespējams ielūkoties Kuldīgas novada muzeja krājuma fotogrāfijās, kurās iemūžināti vēsturiski mirkļi 

no tēlnieces ikdienas un radošā procesa, kā arī pārbaudīt savas zināšanas, atbildot uz muzeja 

sagatavotajiem jautājumiem. Vairāk par spēli ŠEIT>> 

 

Spēle pilsētvidē “Vecpilsētas nianses” 
Spēles maršruts ved no vides objekta “Teleports” pa Liepājas ielu cauri vecpilsētai līdz pat Kuldīgas 

novada muzejam. Šī ir iespēja ielūkoties pilsētas senajās ainās, aplūkojot ēku fotogrāfijas no muzeja 

krājuma, kā arī uzzināt vēsturiskus faktus par Kuldīgu. Spēles uzdevumi rosina vērīgāk ielūkoties ēku 

niansēs un atklāt daudz ko jaunu par mūsu pilsētu. Vairāk par spēli ŠEIT>> 

 

Darba laiks: no otrdienas līdz svētdienai plkst. 10.00–18.00 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 
 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2.stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas. 
Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, izzināt 

vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni.Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo 

Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas
https://www.kuldigasmuzejs.lv/klusie-pilsetnieki
https://www.kuldigasmuzejs.lv/vecpilsetas-nianses


 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Līdz 5.oktobrim apmeklētājus priecēs ekspozīcija “Kuldīgas vecpilsētas – UNESCO 

Pasaules mantojuma vieta.”  Tajā apskatāmas liecības par to, kāds bijis pilsētas ceļš uz prestižo 

statusu.  

 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās - 10.00–15.00.  

Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  

Darba laiks: no trešdienas līdz sestdienai no plkst. 11:00 līdz 17:00,  

Svētdienās – slēgts.  

Apmeklējums darba dienās līdz 17.00 pēc iepriekšēja pieraksta.  

Apmeklējums grupām no 10 personām. Tālr. 29334403 

 

Ieejas maksa: 2.50 EUR   

1.25 EUR - skolēniem, studentiem, pensionāriem, invalīdiem, ģimenēm (2+2)  

 0.75 EUR - 3+ Ģimenes karte 

 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 2025.gada 30.martam skatāma izstāde “Specifiska vieta”, kas atklāj Latvijas 

mākslinieku unikālos skatījumus uz vidi un ainavu. Tajā piedalās vairāki atzīti Latvijas 

mākslinieki. Izstādē tiek prezentēti dažādu autoru darbi, kuri katrs savā unikālā veidā atspoguļo 

personīgi svarīgas tēmas vides, telpas un ainavas kontekstā. 

 

Izstādes apskatei nepieciešams iepriekšējs pieraksts. Lūdzu, sazinieties pa tālruni 29638612 vai e-

pastu juta.ozolina@kuldigasnovads.lv, lai vienotos par apmeklējuma laiku. 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Līdz 29.septembrim būs skatāma Elīnas Zundes izstāde “Sava vara”. 
Izstādē “Sava vara” pievēršos varai kā pašorganizējošam spēkam. Gleznas un zīmējumi, kas 

lielākoties tapuši pēdējo divu gadu laikā, radīti ar nepieciešamību organizēt savu telpu gan fiziski, 

gan simboliski, un ir veltīti intuitīvam ceļojumam starp kolektīvām un individuālām pieredzēm, 

atklājot senču, dabas elementu un savu pašas balsi. Izstādes nosaukums netieši izceļ arī mūsdienu 

varas problemātiskos aspektus, norādot uz spēka nozīmi sevī pašā - izprotot sevi kā daļu no Zemes 

ekosistēmas gan redzamās, gan neredzamās daļas. 

 

Līdz 30.septembrim Kuldīgas pilsētvidē norisināsies tēlniecības izstāde "Savā vietā!", kas 

apvieno vairākus tēlniekus vienotā radošā projektā. Izstādes mērķis ir mākslinieciski 

bagātināt pilsētas ainavu, katram autoram izvēloties konkrētu vietu savam darbam. 
Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

 

 

 

mailto:juta.ozolina@kuldigasnovads.lv


Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  

 

Līdz 30. septembrim Emīla Kristiāna Muzikanta personālizstāde “Pieredzētā īstenība”.  

 
Darba laiks: no pirmdienas līdz trešdienai 12.00–16.00, piektdienā 15.00–19.00. 

Ieeja bez maksas. 

 

 

 

  Sporta pasākumi 

24.septembrī 10.00 KCV stadionā - skolu sacensības rudens stafetēs.  

 

28.septembrī 10.00 A.Grundmaņa stadionā - Kurzemes Jaunatnes čempionāts futbolā U10 

grupā.  

 

28.septembrī  11.00 līdz 14.00 KNSS Sporta namā - Eiropas sporta nedēļas pasākums ”Nāc 

un sporto sev par prieku!”.  

 

28.septembrī 13.00 KNSS hallē - Latvijas čempionāts florbolā 1.līga Kuldīgas NSS/Linde 

grupa - FK Ozolnieki /JN. 

 

28.septembrī 18.00 KNSS hallē - Optibet telpu futbola virslīga FC Nikers - TFK Salaspils.  

 

Pasākumi 

SKRUNDĀ  

 

24.septembrī 12.15 bibliotēkā - tikšanās ar rakstnieci Lauru Vinogradovu. 

 

26.septembrī 18.00 Skrundas kultūras nama mazajā zālē - sadarbībā ar Skrundas pilsētas 

bibliotēku - muzikāls Dzejas dienu pasākums “No kādiem vējiem tava dvēsele, no kādiem 

vārdiem dziesma tajā…” (I.Tora). Pasākumā piedalās: dzejniece Inese Tora, dziedātāja un 

dziesmu autore Inese Nereta, māksliniece Solveiga Kļaviņa. Būs skatāma arī mākslinieces darbu 

izstāde. 

 

Līdz 30.septembrim bibliotēkā Skrundas Mākslas studijas darbinieku darbu izstāde.  

 

 

Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils. Atvērta no trešdienas līdz svētdienai. Darba dienās no 9.00-

17.00, sestdienās 11.00-16.00, svētdien 11.00-15.00.  

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

No 27. līdz 29. septembrim Alsungā – Miķeļa svētki.  

27.septembrī:  



17.00 Sv.Miķeļa Romas katoļu baznīcā - vissvētākā sakramenta uzstādīšana. Rožukronis un 

Dievmātes litānija.  

18.00 Svētā Mise. Sv.Erceņģeļa Miķeļa litānija.  

20.00 kultūras namā - koncertprogramma “Savādā meitene”, E.Valtera dziesmas ar A.Čaka 

dzejas vārdiem. Ieeja - 10 EUR. 

 

28.septembrī:  

7.00 Sv.Miķeļa Romas katoļu baznīcā - Rožukronis un Dievmātes litānija.  

7.30 baznīcā - Svētā Mise.  

9.00 Alsungas Dzirnavu ezerā - rīta cope. Reģistrēšanās pie slūžām.  

9.30 - alsundznieku modināšana.  

No 11.00 līdz 15.00 pils pagalmā - Miķeļu tirgus lustes. Priecēs Alsungas amatiermākslas 

kolektīvi un viesi - tradicionālās mūzikas grupa “Banga” (Ogre), folkloras kopa “Basu 

Suiti”. Meistarklases sadarbībā ar EKC “Suiti”.  

14.00 pils pagalmā - Liepājas ceļojošā cirka “Beztemata” izrāde.  

15.00 pilī - Mika Akota un Kristena Kupča akustisko ģitāru koncerts.  

16.00 kultūras namā - Pāvilostas amatierteātra izrāde “Kāzas”.  

20.00 Dižgabalkalnā - sadziedāšanās vakars.  

22.00 kultūras namā – balle ar grupu “Pa ceļam” no Vērgales. Galdiņus pieteikt kultūras 

namā vai pa tālr. 23205690. Ieeja - 10 EUR.  

 

28.septembrī – Sv.Miķeļa svētku ietvaros biedrība "Etniskās kultūras centrs “Suiti” 

organizēs divas meistarklases tirgus laikā - suitu kulinārā mantojuma un aušanas nodarbes. 

29.septembrī:  

11.00 Sv.Miķeļa Romas katoļu baznīcā - Rožukronis un Dievmātes litānija.  

12.00 baznīcā - Svētā Mise. Sv.Erceņģeļa Miķeļa godam. Euharistiskā svētku procesija. 

Dievkalpojumu celebrē Liepājas diecēzes bīskaps Viktors Stulpins. Pēc procesijas svētku 

agape baznīcas dārzā. Miķeļu svētku laikā pils telpās mārtiņrožu un miķelīšu izstāde. 

 

Līdz 30.septembrim Amatu mājā - skatāma Viktora Lipinska gleznu izstāde “Veltījums 

viņai”. Ieejas maksa: Skolēniem studentiem, senioriem, invalīdiem – 1,39 EUR. Pieaugušajiem – 

2,78 EUR. 

 

ĒDOLĒ 

 

28.septembrī 19.00 Dzirnavu dārzā - foto orientēšanās “Mijkrēslis Ēdolē 2024”. 

Reģistrēšanās no 18.00. 

 

LAIDOS 

 

Līdz 30.septembrim Sermītes bibliotēkā Ilzes Jansones darbu izstāde “Garšīgās sedziņas”.  

 

NĪKRĀCĒ 

 

Līdz 30.septembrim Māra Brūvera koka meistardarbu izstāde: lampas, pulksteņi un citi 

darinājumi. 

 

 

 

 

 



PELČOS  

 

28.septembrī pagastā - Pelču senioru ekskursija. Sīkāka informācija un pieteikšanās pa tālr. 

26354396 (Baiba). 

Līdz 26.oktobrim Pelču pilī – akcija “Apceļosim Latvijas pilis un muižas 2024”. 

Apmeklējums jāpiesaka iepriekš pa tālr. 26354369.   

 

 

RAŅĶOS 

 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā Raņķu pagasta iedzīvotāju hobiju izstāde. 

 

 

RENDĀ 
 

Līdz 30.septembrim kultūras namā - Elīnas Semanes izstāde – Kuldīgas novada 

mākslinieku rezidences “Piezīmes uz malām” pētniecības procesa noslēgums, kas rezultējies 

jaunos mākslas darbos, kā autores interpretācija par šodienas sajūtu, laiku un notikumiem 

Rendā. 

Līdz 30.septembrim bibliotēkā Rūtas Vondas-Ābeles mandalu izstāde. 

 
 

RUDBĀRŽOS  

Līdz 31.oktobrim fotogrāfiju kolekcijas “Rudbāržu pils trepes” izstāde. Izstāde tapusi 

Kuldīgas novada rezidences “Piezīmes uz malām” rezidentes Rudbāržos, vizuālās kultūras 

pētnieces un Rīgas Stradiņa universitātes lektores Baibas Teteres rezidentūras laikā. 

 
 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

 

Līdz 31.oktobrim Antuļu bibliotēkā - novadpētniecības izstāde “Jaunmuižas pamatskola 

laika posmā no 1987. - 2019. gadam” un Mārītes Ramšas dabas fotogrāfiju izstāde.  

 

 

SNĒPELĒ 

 

28.septembrī 12.00 brīvdabas estrādē svinēsim robežlaiku dabā - Miķeļus. 

Līdz 30.septembrim bibliotēkā TTMS Kuldīgas Paletes dalībnieces Rasas Rasmanes 

gleznu izstāde (sausā pasteļa tehnikā) “Ziedi”. 

 

 

TURLAVĀ 

 

Septembrī aicinām ikvienu kļūt par lasīšanas ekspertu “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 

2024”.  

 

25.septembrī 12.00 bibliotēkā - neklātienes ceļojums “Azoru salas” ar fotogrāfu Vladislavu 

Kundziņu. 

Līdz 1.oktobrim bibliotēkā - Turlavas pamatskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu izstāde 

“Mēs mīlam mākslu”. 



 

Līdz 1.oktobrim Ķikuru bibliotēkā Turlavas pamatskolas skolēnu vizuālās mākslas darbi 

“Mēs mīlam mākslu”. 

 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā Kuldīgas novada muzeja rokdarbu kopas “Čaupe” darbu 

izstāde "Nāk rudentiņis..." 

 

Līdz 2025.gada 1.septembrim, atzīmējot Latvijas grāmatniecības piecsimtgadi, aicinām 

ikvienu piedalīties izstādes "Mana senā grāmata" veidošanā! Saziņai: 25474017.   

 

 

VĀRMĒ 

27.septembrī 18.00 bibliotēkā - muzikāls dzejas vakars “...tik un tā pulkstenis iet...”. 

Piedalās Vānes vokālais ansamblis “Par to...” un Vānes amatierteātris. 

Līdz 30.septembrim vārmenieku veidota izstāde “Grāmatzīmes”. 

 

 

Atbalsts Ukrainai 
 

Kuldīgas novadā kopumā ir 184 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 


